
Obec Zvěstov • Zvěstov 113 • 257 05 Zvěstov
IČO: 00233099 •DIČ: CZ00233099 • www.zvestov.cz
tel: +420 317 833 227 • e-mail: obec@zvestov.cz

Číslo jednací: 1V/2023KB Vyřizuje/ telefon / e-mail
Babický Karel/ 724 192 142

starosta@zvestov.cz

Ve Zvěstově
14.2.2023

VEŘEJNÁVVHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ ZMĚNY Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ZVĚSTOV A VYHOTOVENÍ
ÚPLNÉHO ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU ZVĚSTOV

Zastupitelstvo obce Zvěstov, příslušné ve smyslu ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon") oznamuje,
v souladu s ustanovením § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,správní řád")

vydání Změny č. 1 územního plánu Zvěstov
(FORMOU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY)

kterou vydalo Zastupitelstvo obce Zvěstov na svém zasedání dne 1. 2. 2023 pod usnesením č. 1/2023 v souladu
s ustanovením § 55b ve spojení s§ 54 odst. 2 a§ 43 odst. 4 stavebního zákona a podle ustanovení§ 171-174
správního řádu.

Zároveň se v souladu s ustanovením § 55 odst. 7 stavebního zákona oznamuje, že bylo vyhotoveno úplné znění
územního plánu Zvěstov (po Změně č. 1 ÚP).

Vzhledem k rozsahu Změny č. 1 územního plánu Zvěstov, která byla vydána formou opatření obecné povahy, je o
jejím vydání, v souladu s ustanovením§ 172 odst. 2 správního řádu, zveřejněno na úřední desce obce Zvěstov
pouze toto oznámení.

Údaje o vydané Změně č. 1 územního plánu Zvěstov:

Pořizovatelem Změny č. 1 územního plánu Zvěstov je Městský úřad Votice, odbor výstavby, územního plánování a
životního prostředí. Zpracovatelem Změny č. 1 územního plánu Zvěstov je Atelier M.A.A.T., s. r. o. Zodpovědným
projektantem Změny č. 1 územního plánu Zvěstov je Ing. arch. Martin Jirovský, Ph.D., MBA, DiS. Změna č. 1
územního plánu Zvěstov je řešena ve správním území obce Zvěstov.

Do vydávané dokumentace Změny č. 1 územního plánu Zvěstov, včetně úplného znění územního plánu Zvěstov
(po Změně č. 1 ÚP) může každý nahlédnout na Obecním úřadě Zvěstov v úředních hodinách tj. v pondělí od 8:00
do 11:00 hod. a od 15:00 do 17:00 hod. a ve středu od 8:00 do 11:00 hod. a od 15:00 do 17:00 hod., případně v
jiném předem dohodnutém termínu a na Městském úřadě Votice, na odboru výstavby, územního plánování a



životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí (MěÚ Votice, Komenského nám. 700, 259

17 Votice, 1. patro budovy) vždy v úředních hodinách MěÚ Votice, případně v jiném předem dohodnutém

termínu.

Změna č. 1 územního plánu Zvěstov, včetně úplného znění územního plánu Zvěstov (po Změně č. 1 ÚP) je také
dále zveřejněna v elektronické podobě na webových stránkách obce Zvěstov (http://www.zvestov.cz/) a

webových stránkách Městského úřadu Votice https://www.mesto-votice.cz/uzemni-plan-obec-zvestov/d-

51496/p1=27012

Změna č. 1 územního plánu Zvěstov nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky

(§ 173 odst. 1 správního řádu,§ 55 odst. 7 stavebního zákona).

Změna č. 1 územního plánu Zvěstov, včetně úplného znění územního plánu Zvěstov (ve znění po Změně č. 1 ÚP)

bude po nabytí účinnosti uložena na Městském úřadě ve Voticích, odboru výstavby, územního plánování a

životního prostředí, oddělení územního plánování a životního prostředí, u obce Zvěstov a u Krajského úřadu
Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu.

Proti Změně č. 1 územního plánu Zvěstov vydané formou opatření obecné povahy nelze podle ustanovení § 173

odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek.

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce obce Zvěstov a na elektronické
úřední desce obce Zvěstov.

Vyvěšeno dne:.1t1.: ..~.~.{j
Razítko, podpis orgánu, který
potvrzuje vyvěšení

• ?.vi~:v\1~1~7~?V (Ý, v._1 
. oJ: 31Hk3 227

~ -mair' ob„c@zvestov.m:
•čo: 00233099

Sejmuto dne: .
Razítko, podpis orgánu, který

potvrzuje sejmutí

2


